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Resultado final preliminar do processo seletivo (PCD e não PCD)

SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

233015 CLEIDE MARA BITTENCURT 57601

440928 SANDRA ADRIANA DOS SANTOS MINETTO 50402

743612 TÂNIA LIEBSCH MARTINS 49403

718173 SELMA LINZMEYER DA MAIA 44804

804467 CLAUDIO ROBERTO WESTPHAL 44205

808210 TATIANE BILK FELIX LEITE 43206

716999 FRANCIELI KARINE KOTELAK 42207

153387 NATALIA APARECIDA CARDOSO 41008

840226 ROSANE THIEL 22809

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

833634 MARCIA ELIANA FRONZA POSSAMAI 53201

315682 NISETE DEMÉTRIO 45202

218109 SAMIRA MENGARDA 43403

202967 ADRIANA DA CRUZ 42604

446782 FABIANA HILLMANN TRENTINI 41805

346318 MARCOS VINICIUS BAUCHSPIESS DE ALMEIDA 40406

514400 BRUNA ZANELLA 39207

501823 MARIANI ESTER KOZORIZ 38608

429392 KELI FERNANDA PESSATTI 38409

469737 DANUSIA CIPRIANI 380010

508608 BRUNA TAMBOSI 370011

837008 GREICE CELI VOSS 370012

320383 DEIZE FREDERICO SILVA BEBER 344013

426283 VIVIANI BODEMÜLLER 340014

409629 HELIANE DORNELLES CORREA 334015

348921 ANELISE WOELFER LIEBSCH 330016

345251 ANDRESSA CONCENTIUS 312017

261273 MICHELI ZEFERINO DA SILVA 306018

339505 SILVONEI ALVES 304019

247383 JANAINA TAMBOSI 302020

724498 TANIA KESTRING 298021

327154 CAMILA DAS NEVES ZANLUCA 294022

218683 FABIANA GOULART DE SOUZA 288023

357124 CIRLENE MORAES ESTEVÃO 280024

714818 BIANCA TAMANINI 264025

511789 LETICIA DE SOUZA 252026

300251 SHEILA FLORIANO 248027

508481 FELIPE LAURINDO 244028

506512 INGRID LINZMEYER 230029

739802 JUCIANE ELENA VENTURI 224030

240754 ROSELI DEBARBA 222031

500642 ESTELIMAR APARECIDA ZANELLA KLOCH 212032

406888 FRANCIANE REGINA SERAFIM 204033

507040 JAQUELINE SCHLOSSER 200034

502978 DANIELE ALEXANDRE KLITZKE 184035

501681 DAIANA FERNANDES 184036

437400 JESSICA LARISSA RIBEIRO 154037
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

504161 CLÉDSON MIRANDA 102038

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

117758 GEOVANIO HOFFMANN 67401

464129 NEIDE ALTINO DE FRANÇA 62202

706470 JOAO CARLOS BALAN 61403

173784 JESSICA MAILA BORGHESAN 55404

738445 DAIANA DE MOARES DEEKE 53405

807608 JOÃO ANDRÉ AMORIM 52006

206081 ANDREIA APARECIDA TORQUATO ESTACIO 50807

746311 TERESINHA CHIRASKI LINZMEYER 50208

724482 SILVIA SOERENSEN 48609

832938 JESSICA LUCHTENBERG 458010

724498 TANIA KESTRING 434011

709714 GISELY GENY DERETTI FERNANDES 430012

729910 LUCIANA AMARANTE 392013

128893 DOGLAS BRUNO KOCH 388014

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

212148 GUIDO KINDEL 48201

433406 JEAN CARLOS ALEGRI 37802

319128 VANILCE SCHLICKMANN 37003

449561 JULIA BITTENCOURT 33004

508443 EDUARDA KAROLAINE RONQUE WOELFER 28205

327087 JUNIOR STOPA 27606

512635 PATRICIA FRANÇA 26807

356934 NATÁLIA KULKAMP 19808

402008 MAIKE SCHIESSL 16609

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

129011 ROSELI MARIA JUBANSKI 84001

819048 SILVANA ALVES DE LIMA SCHARF 78602

726402 ARLETE BERRI ROTTA 75203

719323 EDIR SCHMIDT SCHNEIDER 74604

733817 VALESCA GOMES DE AZEVEDO TAMBOSI 74005

133451 JANAÍNA POLEZA 74006

710833 GLAUCIA HONORATO MEES 73607

714604 ROSIANI JUNKES JANNING 72608

127843 ELIZANGELA NOVAK 72009

204246 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA ANDRADE 712010

711043 MARIA ROSELINDE TEXEIRA 704011

844119 NIRACÍ ALVES WOLLINGER WAJSZCZYK 704012

211767 VALQUIRIA CORREA COSTA 702013

808210 TATIANE BILK FELIX LEITE 702014

133075 DENISE BALBINO 688015

737121 JAQUELINE FUECHTER DO NASCIMENTO 688016

207287 NEIVA KUCHLLER CARARA 686017

164963 SAIONARA PANDINI 680018

831957 CARLA CIPRIANI 678019

214393 DAIANA SONNTAG 674020

147586 MARISETE VICENZI CUSTÓDIO 674021

327890 MARIO LUCHTENBERG 670022

233583 MÁRCIA PANDINI MAY 670023

734919 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG 670024
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

821597 SAMARA FERNANDA SGARIA KUSTER 668025

713404 ZULMA BACK SALVADOR 668026

171203 SILVÂNIA BRIDAROLLI HACKBARTH 666027

243655 ELISANGELA VOSS DE SOUZA 664028

140528 JULIANA JUSTEN 664029

823908 SIRLENE KALESKI KOHUT 662030

260896 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ 658031

706774 ELISABETH SCHÖRNER MANIESKI 650032

222767 TEREZINHA MARGARETE ROOS 648033

508239 ANA LÚCIA OTTO 646034

236448 JULIANA CRISTINA VICENZI 644035

217622 DAIANA CRISTINA ANGELO 638036

216664 KATIA KINDEL 636037

711052 NILVA RODE PEREIRA 636038

733630 GERDA HILDEGARTE MATHIAS 622039

429976 ELIANE DE SOUZA 616040

715789 TATEANE BEIGER 612041

425264 JAINE REBLIN 608042

206275 GISLAINA BERRI 598043

453955 MARISTELA DE SOUZA 592044

165041 ROSANE REGUEIRA BENZI 588045

847284 IVANIR MAURICIO DE BRITO FRONZA 568046

822389 CLEIDEMAR VERDI 562047

213037 ANELI BERRI 554048

456419 GRACIELA VICTORIA 550049

209193 MARCELA BILK DA ROSA 550050

340159 JOSEFA SIEGEL 544051

142733 NILCEIA KALESKI MACEDO 544052

165537 CASIANA ROTTA 538053

127120 SIMONE SAVITSKI AMARANTE 514054

844165 JOISI DAIANI LORENZETTI 502055

207128 VIVIANE ISRAEL 496056

228559 CATIA GIOVANA PISETTA 492057

328926 MARIA HELENA PEREIRA 468058

236015 SOLANGE WISCHNIOWSKI FELIPI 464059

845593 JANAINA TONTINI 436060

500673 LINDACIR APARECIDA BORGES 418061

442085 LUIZA CAMILA DA SILVA 290062

426727 EMILIANE LISS 270063

442087 VANUSSA SCHMITZ 208064

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

707572 JULIANA TAMANINI PERON 79801

506851 RITA REIBERG 78602

737842 ILDA KALESKI DEMATTÉ 70403

115690 LUCIANE ALVES WOLLINGER 69004

217722 TEILA FRANCIELE DA SILVA 69005

214523 ZILMA BACK 69006

127249 ADRIANA THIVES 68007

417459 ELISANGE ANDRÉIA SEMPTICOSKI NEIDECK 67408

228931 MARCIELI DEMATTE MANRICH 67409

300187 KELLY CRISTINA DZIUBA 652010

311353 FRANCIELI ZEFERINO DA SILVA 652011

446782 FABIANA HILLMANN TRENTINI 648012

507499 PATRICIA SILVERIO ZICKUHR 644013
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

511272 NEONILDA AMARANTE 628014

245793 EDINÉIA CORREIA 622015

217552 JUSMARA BECKER 622016

329334 LENITA CAPISTRANO DA ROSA 622017

247038 LUCIA APARECIDA ISRAEL 614018

442230 KÁTIA MARIA STUEPP MNACHIEN 614019

160569 FERNANDA DE ANDRADE 612020

408907 FRANCIELE BARTH 610021

433822 LUCIANA PETERS 610022

246654 CARLA SCHMITZ 596023

215464 BRUNA LAÍZA BECKER 596024

317947 CATIA MANRICH KALESKI 592025

424435 OCIMARA FATIMA DOS SANTOS 590026

335767 IVONETE SOARES DA SILVA DA CRUZ 584027

241448 VERA LUCIA ALBUQUERQUE 584028

349956 EDINA BALDO PACHECO 574029

173286 ANA LUCIA DE SOUZA 572030

319128 VANILCE SCHLICKMANN 570031

451103 JULIA HASSE 570032

451025 ANA CLÁUDIA MORATELLI 566033

456670 MONIEGE NUNES FARIAS 562034

330531 MARIA KAROLINA PETERS SIMPLICIO ZILS 562035

323901 JENIFFER RAMOS ZICKUHR 562036

501203 VALDETE NIENKOTTER MIRANDA 554037

442581 JANEISA BRUNA DA SILVA 552038

340352 LUCILENE LOFFI VICENTE 550039

512472 ALEXA NAYNA SALVADOR LEFFER DE LIZ 550040

507510 ADRIANA FERREIRA BARBOSA 548041

243825 JULIANA DA SILVA 546042

420456 MICHELI RECH 546043

723417 CATIANE MICHELE KREJCI MILANO 544044

242604 MARISA LIBARDO 544045

303779 ELAINE DOS SANTOS 542046

311218 CARLA CRISTIANE BALAK 538047

349362 MARINA KOVALZYKOWSKI 536048

500834 FABIANA DA SILVA DO CARMO 536049

426137 VANIA CARDOSO SCHMITZ 532050

314483 LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA 532051

418401 SHEILA RIBEIRO 528052

322260 NILSA BUSARELLO 528053

412112 DEIZE DAL PRA 524054

347528 JUÇARA OBERZINER 516055

408585 ELISETE POSSAMAI KREITLOW 516056

247506 ILSE LORE DEGENHARDT 510057

310055 JULIANA SCHWARZ 506058

347280 JOSE CRISTIANO DOS SANTOS RESCH 502059

322755 JANICE GILLI 500060

363643 KALICIA CAROLINE BAIRRO 498061

500765 MAGRID NAGEL MARTINS 490062

243731 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 452063

202967 ADRIANA DA CRUZ 446064

311392 ADRIANA FERREIRA ZANLUCA 442065

334189 SUELI KLAUMANN DA  CUNHA 434066

266380 SUSI KOVALCYKOWSKI 434067

301853 CAROLINE VERDI 428068

357214 CAMILA MANKE 416069
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

510735 DÉBORA LUCIA ESSER 416070

408938 CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO 412071

452273 DEIZE FABIANI DE ESPINDULA 412072

323812 ELIANE CALIZÁRIO 408073

440115 CAMILA WEBER 396074

230989 DEISE MERI ZANGHELINI 380075

511803 MICHELE VANDERLINDE 372076

455548 SILMARA BERLANDA 354077

435026 CASSIANE IGNACZUK 342078

455627 VIVIANE GOTTEN DE SOUZA 336079

228819 ELIANE AGOSTINI GIHOTSKI 326080

354589 ROSANA APARECIDA FRANÇA SALVADOR 324081

510844 CRISTIANE TRENTINI 306082

510554 TATIANA BILCK 286083

447436 ADRIANA MOTTA 284084

510393 LEIDE MARA BOHM 252085

446530 MICHELE APARECIDA DE JESUS 248086

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

342201 FERNANDA DE SOUZA POSSAMAI 68201

829937 JOSIANE SCHUELLER 56602

717025 NILVO DA SILVA 52003

100169 SAULO CORDOVA KUSTER 49404

122461 ANDIARA BERWALD BLANCK 48805

508135 ALZEMIRO DO NASCIMENTO 46606

253301 JOEL MARTINS 46407

847351 ADRIANA COSTA 45208

739802 JUCIANE ELENA VENTURI 45009

729849 REGIANI MAAS 432010

110802 JARDEU RODRIGUES DE BRITO 424011

165942 MARCELO BARBOSA DA SILVA 390012

170990 YASMINE MURIEL VOGEL DO ROSÁRIO 314013

209849 CLEBER PATERNOLLI 312014

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

248005 FERNANDA QUEIRÓZ DA SILVA MATTEUSSI 53201

242955 NILSIARA FLORIANI PEREIRA 46002

208887 RAFAEL ADILSON PETERS UESSLER 44603

325937 CLEIDIANE MALINOSKI ELLER 44404

513800 GESIEL COSTA 43205

505379 PABLO WIILIAM CAPSTRANO 42806

740808 GEVERSON DE SOUZA 42407

346318 MARCOS VINICIUS BAUCHSPIESS DE ALMEIDA 42408

339505 SILVONEI ALVES 41409

140438 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 394010

133120 THAUAN PETRY BONESSI 384011

335598 RENAN CARLOS PONTICELLI 370012

514953 ADIR RIBEIRO 364013

510566 TAILINE DO PRADO 346014

512891 MARCONI RAIMUNDI 342015

302491 DANIEL RUDOLF MATHIAS 336016

503088 ALINE BERLANDA 324017

508155 LEANDRO SCHNEIDER 312018

508530 ANDRE FELYPE KILCAMP 312019

502880 JOHAN ANTONY VUOLO 304020
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

509675 RODRIGO VICENTE 304021

507228 LUIZ HENRIQUE DE BARROS 294022

517704 JOÃO FREDERICO MUELLER 282023

506878 ELISÂNGELA ROTTA 280024

469718 MARCELO PETERS LOCH 264025

509555 BRUNO SCHIMIEGUEL 260026

501681 DAIANA FERNANDES 252027

507008 GABRIELA MORASTONI 250028

310044 JARDEL WOLF 242029

240754 ROSELI DEBARBA 230030

504161 CLÉDSON MIRANDA 200031

515037 MARIA ISABEL REGUEIRA 192032

504101 CRISTIANO WEBER 162033

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

170910 JANAINA VICENTE 59001

427181 ADRIANA EMMERT SOARES 36402

352269 ANA CAROLINE CARDOZO 34203

502978 DANIELE ALEXANDRE KLITZKE 30404

508726 PATRICIA MEURER ANGELO 27405

507078 ANA PAULA BINI 27406

180718 SIDIANE SCHMIDT 23407

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

733985 CLEIDE TAMANINI 59201

705612 CRISTHIANE DE LOURDES FIGUEREDO 48002

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

236460 DANIEL HENRIQUE WESSLER 36201

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

153535 RODRIGO KUCHLLER 71001

742628 DOUGLAS FERNANDO DA SILVA 58202

714303 ROI HENTONI KLEIN 55403

725604 MARISTELA ESTEVAO KRENZLIN 55004

838841 CARLOS AUGUSTO SPREDEMANN 49205

718182 ZAIRA GENI GONZAGA 48606

804467 CLAUDIO ROBERTO WESTPHAL 47207

817955 FERNANDA BEIGER 44408

231062 JUSSARA BECKER 38409

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

508881 VILMA HELLMANN LOCKS 57201

173784 JESSICA MAILA BORGHESAN 49802

500182 DIEGO WEISS 44803

439228 ADRIANA SILVEIRA 44004

242139 BRIANA BEATRIZ BEIRÃO 41405

216419 ORLANDO ZANELLA 40406

317794 ANDRÉIA SENEM 36807

145542 MARCELO FELIPI 33208

239895 JOELSON FELIPI SEVERO 32009

515185 FERNANDA PASOLD 312010

18/12/2015 16:19:01  Página 6 de 22ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

449561 JULIA BITTENCOURT 280011

445380 ANDRESSA GRASIELE DA ROSA 248012

460278 ELMAR HACKBARTH 246013

512036 TAMIRIS PEREIRA FELIPPE 214014

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

218109 SAMIRA MENGARDA 63001

719159 GRAZIELA DIEL MACHADO 60802

737193 JONAS MARTINS 56003

242139 BRIANA BEATRIZ BEIRÃO 53004

742628 DOUGLAS FERNANDO DA SILVA 52205

244247 GISLAINE DRAPRINCHINSKI RECH 48606

837008 GREICE CELI VOSS 42607

216419 ORLANDO ZANELLA 39208

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

233015 CLEIDE MARA BITTENCURT 52001

439228 ADRIANA SILVEIRA 49002

209304 CLAUDIO ZILS 46603

302491 DANIEL RUDOLF MATHIAS 41404

336210 LUCAS WELTER 38005

264941 GIOVANNI KULKAMP GIACOMOZZI 34406

718182 ZAIRA GENI GONZAGA 33207

239895 JOELSON FELIPI SEVERO 31008

422563 GISELE TORQUATO ESTACIO 31009

406609 BRUNO CÉSAR MARCHI STANGE 302010

145542 MARCELO FELIPI 262011

164766 RAFAELA CRISTIANI MACHADO 262012

445380 ANDRESSA GRASIELE DA ROSA 230013

511293 SANDRO SAVITSKI 222014

512195 DÉBORA VICENTE PEREIRA 222015

508435 DOUGLAS PATEL 222016

515375 JANAINA MARIA DUBIELA 222017

515248 LUCAS PETERSEN 192018

508481 FELIPE LAURINDO 192019

515037 MARIA ISABEL REGUEIRA 184020

503419 GABRIELE IUNCEK 166021

503597 SCHEILA LUCHTENBERG MORAES 132022

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

726593 ELIANE CRISTINA ALFLEN SCHMITZ 66001

722300 ANDRÉIA CRISTINA BERTOTTI BURDZINSKI 64402

170722 ALINI APARECIDA FROINDEL 63603

729619 AUREA LIGIA TAMBOSI MANNRICH 59004

354653 CRISTIANE APARECIDA SCHMIDT 58805

827215 ORIANA KRAUSE BORGONHA 55406

702897 VERA LÚCIA SAVICKI 50407

718309 SIMONE ALVES MIRANDA 48808

824749 CLAUDETE SAVICKI 48609

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

837452 MAGUIO JECELER CORREIA 65601

729478 PÁBULO MENEGAZZI 62202
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

301853 CAROLINE VERDI 58803

214415 DIEGO TOLEDO DE OLIVEIRA 56204

223010 VIVIANI NIENKOTTER 52805

510921 SUZAN KRAMEL 48406

847587 LILIANE SAIONARA DA SILVA 46207

241822 DAIANA VAVASSORI 42808

433063 SILVIA COSTA 42409

152725 ELAINE DEBIAZI 388010

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

726593 ELIANE CRISTINA ALFLEN SCHMITZ 69001

162787 KARINA BENTO RENKEN 64602

722300 ANDRÉIA CRISTINA BERTOTTI BURDZINSKI 58403

847587 LILIANE SAIONARA DA SILVA 57804

733985 CLEIDE TAMANINI 56205

729619 AUREA LIGIA TAMBOSI MANNRICH 56006

214415 DIEGO TOLEDO DE OLIVEIRA 55807

824749 CLAUDETE SAVICKI 54608

160569 FERNANDA DE ANDRADE 52809

827215 ORIANA KRAUSE BORGONHA 524010

716201 LAILA LOCH MORAES 512011

301896 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER 506012

702897 VERA LÚCIA SAVICKI 504013

125911 NEOCI TERESINHA RAITZ BOTZAN 476014

718309 SIMONE ALVES MIRANDA 428015

221532 MAYLSO WITKOWSKI 426016

705612 CRISTHIANE DE LOURDES FIGUEREDO 390017

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

837452 MAGUIO JECELER CORREIA 58601

315682 NISETE DEMÉTRIO 56202

514400 BRUNA ZANELLA 54203

338019 TAYSE KUBICHEN 53204

356982 JAQUELINE KALESKI 51005

346458 BÁRBARA MARIA FÉLLER 48206

512762 DEBORA ZATUR 47807

223010 VIVIANI NIENKOTTER 45808

509965 GERSON LUIZ TOMAZI LOIOLA 36209

241822 DAIANA VAVASSORI 308010

152725 ELAINE DEBIAZI 298011

515362 ELIZANGELA DUFFECK MORETTO 244012

304387 ACAZ SCHMECKEL 234013

456251 MARLIN TAISE HACKBARTH 222014

502835 ORLIVETE GALDINO FORTUNATO DA SILVA 222015

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

726082 NADIA BALDO MENESTRINA 56601

819030 CARLOS ALEXANDRE DA LUZ 56002

706470 JOAO CARLOS BALAN 52403

741918 MICHELI CHIQUETTI OENNING 51804

212148 GUIDO KINDEL 48205

301443 DEISE CRISTINA WEISS 45006

845933 JOSIANE MATIAS 42607

818383 MARA LAÍZ ESTEVÃO DE AMORIN 41408
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

717777 SUZANA MONCZEVSKI COSTA 40809

821998 JANETE FUECHTER 388010

716018 IVANOR SORA 366011

120543 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA 326012

327177 SONIA RICHTER 282013

801602 CAMILLA LAZZARIS 270014

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

117758 GEOVANIO HOFFMANN 48801

716386 ANDRÉ ALEXANDRE HAUDT 46202

460391 ALINE HACKBARTH 41003

346458 BÁRBARA MARIA FÉLLER 35204

337998 ELENISE NANIA KRUCZKIEWICZ 34805

508421 LEONAN EDWARD HOSANG LUECKMANN 32406

509965 GERSON LUIZ TOMAZI LOIOLA 30207

829937 JOSIANE SCHUELLER 28008

221532 MAYLSO WITKOWSKI 28009

343783 ANA CRISTINA TANQUELLA 268010

327087 JUNIOR STOPA 258011

179929 ANNELIZE DA SILVA 242012

512128 TAINÁ BOTH 192013

423685 SAARA MARIELA GRASSMANN 188014

510149 INDIANARA CUCCO 162015

513580 LEANDRO HAUDT 154016

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

704777 RODOLFO REIBERG 77401

470092 NEIVA VENTURI ZONTA 76002

726402 ARLETE BERRI ROTTA 75203

835193 ELIANE MARIA  CAETANO HETTERICH 74804

714963 VALCENI BEIGER KOTELAK 74605

833634 MARCIA ELIANA FRONZA POSSAMAI 73606

716080 JUCILIA TEREZA ESSER KEINER 69007

737121 JAQUELINE FUECHTER DO NASCIMENTO 68808

713267 CLÊIA MALINOSKI 67609

713404 ZULMA BACK SALVADOR 668010

506851 RITA REIBERG 666011

719323 EDIR SCHMIDT SCHNEIDER 656012

508881 VILMA HELLMANN LOCKS 648013

737842 ILDA KALESKI DEMATTÉ 644014

711052 NILVA RODE PEREIRA 636015

126786 VERLANI APARECIDA DA SILVA SCHWINDEN 628016

133451 JANAÍNA POLEZA 620017

338019 TAYSE KUBICHEN 618018

236448 JULIANA CRISTINA VICENZI 614019

711043 MARIA ROSELINDE TEXEIRA 614020

327890 MARIO LUCHTENBERG 610021

823908 SIRLENE KALESKI KOHUT 602022

742860 SOLANGE DE ASSIS PACHER 598023

359506 TATIANE CORREA 596024

322499 CINTIA KOLÇAVA ODORIZZI 590025

707572 JULIANA TAMANINI PERON 586026

725103 MARCIA ALVES ULIANO 584027

716386 ANDRÉ ALEXANDRE HAUDT 582028

247038 LUCIA APARECIDA ISRAEL 580029
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

216664 KATIA KINDEL 576030

728598 LEONORA CONSTANTINO 576031

122513 CINTIA MAURICI 566032

512308 MARCIA ISIDORO THIVES 564033

504351 FABIULA NICOLLETTI 562034

204246 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA ANDRADE 562035

127249 ADRIANA THIVES 560036

831957 CARLA CIPRIANI 558037

115931 ROSANI ALVES WOLLINGER 554038

844119 NIRACÍ ALVES WOLLINGER WAJSZCZYK 554039

228559 CATIA GIOVANA PISETTA 552040

320383 DEIZE FREDERICO SILVA BEBER 550041

819048 SILVANA ALVES DE LIMA SCHARF 546042

340159 JOSEFA SIEGEL 544043

302246 MARIZE TERESINHA FIGUEIREDO 542044

351509 VALDIRENE BALDO 540045

730964 ANGELA MARA MELLO REITER 534046

811576 JÔSE ESTHER SOUZA 532047

108124 JULIANA SALETE LOAT 532048

453955 MARISTELA DE SOUZA 532049

715789 TATEANE BEIGER 522050

171203 SILVÂNIA BRIDAROLLI HACKBARTH 516051

243655 ELISANGELA VOSS DE SOUZA 514052

515276 JULIANA SETTER 510053

127843 ELIZANGELA NOVAK 510054

206275 GISLAINA BERRI 508055

721889 ADRIANA BITTENCOURT BAGATOLI 504056

706774 ELISABETH SCHÖRNER MANIESKI 500057

256966 BRUNA FARIA HEIDRICH KRAEMER 500058

170910 JANAINA VICENTE 500059

214393 DAIANA SONNTAG 494060

264955 NORMA LENZI CONSTANTINO 492061

240557 LUCIANA VALENTINI CIRICO 490062

111494 NICERAS TEREZINHA PFFLEGER SEMPKOWSKI 490063

734919 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG 490064

507510 ADRIANA FERREIRA BARBOSA 488065

345251 ANDRESSA CONCENTIUS 488066

340220 NADIR SCHMITZ BRIDAROLLI 488067

260896 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ 478068

444110 ANA MARIA MIGLIORINI DA SILVA 478069

247383 JANAINA TAMBOSI 476070

822389 CLEIDEMAR VERDI 472071

337497 SAMIRA ANDERLE BEAR 470072

224627 EDIMIR SOLANGE DROSDEK 468073

222767 TEREZINHA MARGARETE ROOS 468074

409290 RAQUEL STEINER FURLANI 466075

710833 GLAUCIA HONORATO MEES 466076

134957 ELIANI PONTIZELLI 456077

127120 SIMONE SAVITSKI AMARANTE 454078

349956 EDINA BALDO PACHECO 454079

142733 NILCEIA KALESKI MACEDO 454080

140528 JULIANA JUSTEN 454081

732978 SINARA CARDOSO DE AGUIAR 450082

821597 SAMARA FERNANDA SGARIA KUSTER 448083

836292 MARILENE FLORIANO 448084

306857 VANESSA JOAQUIM 442085
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

844165 JOISI DAIANI LORENZETTI 442086

714818 BIANCA TAMANINI 440087

165041 ROSANE REGUEIRA BENZI 438088

236015 SOLANGE WISCHNIOWSKI FELIPI 434089

147586 MARISETE VICENZI CUSTÓDIO 434090

217622 DAIANA CRISTINA ANGELO 428091

243825 JULIANA DA SILVA 426092

173286 ANA LUCIA DE SOUZA 422093

505393 NEUSA ARMINDO 408094

213037 ANELI BERRI 404095

829383 ALINE DA SILVA 402096

456419 GRACIELA VICTORIA 400097

233583 MÁRCIA PANDINI MAY 400098

425264 JAINE REBLIN 398099

245347 NAICI CAROLINE DOS SANTOS 3940100

821151 MARCIA MONTAGNA FERRARI 3920101

354403 EDSON BERNARDES 3900102

207287 NEIVA KUCHLLER CARARA 3860103

845593 JANAINA TONTINI 3760104

351881 ELIANE LIEBSCH PERON 3720105

243731 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 3620106

242955 NILSIARA FLORIANI PEREIRA 3600107

165537 CASIANA ROTTA 3580108

825983 MARIZENE REGUEIRA 3580109

442085 LUIZA CAMILA DA SILVA 3500110

164766 RAFAELA CRISTIANI MACHADO 3460111

300251 SHEILA FLORIANO 3320112

506391 LUANA PAULA MELCHIORETTO SEMANN 3300113

426727 EMILIANE LISS 3300114

242604 MARISA LIBARDO 3120115

744489 MARLI VASSELAI 3040116

258126 CAROLINE CIPRIANI DA SILVA 3000117

442087 VANUSSA SCHMITZ 2980118

847284 IVANIR MAURICIO DE BRITO FRONZA 2980119

357214 CAMILA MANKE 2960120

406888 FRANCIANE REGINA SERAFIM 2940121

455548 SILMARA BERLANDA 2720122

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

215464 BRUNA LAÍZA BECKER 68601

429392 KELI FERNANDA PESSATTI 58402

264718 KARLA RAFAELI 58403

214523 ZILMA BACK 57004

442230 KÁTIA MARIA STUEPP MNACHIEN 55405

515966 DANIELLI DANIELSKI 55406

433822 LUCIANA PETERS 55007

509325 CRISTINA DE SOUZA GOMES DE CAMPOS 54608

228931 MARCIELI DEMATTE MANRICH 52409

332236 JUANA MEIER 522010

301896 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER 518011

329334 LENITA CAPISTRANO DA ROSA 502012

424435 OCIMARA FATIMA DOS SANTOS 500013

417459 ELISANGE ANDRÉIA SEMPTICOSKI NEIDECK 494014

442581 JANEISA BRUNA DA SILVA 492015

248005 FERNANDA QUEIRÓZ DA SILVA MATTEUSSI 484016
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

349362 MARINA KOVALZYKOWSKI 476017

512015 CRISTIANI DE SOUSA 472018

845933 JOSIANE MATIAS 468019

241448 VERA LUCIA ALBUQUERQUE 464020

335767 IVONETE SOARES DA SILVA DA CRUZ 464021

469737 DANUSIA CIPRIANI 452022

451103 JULIA HASSE 450023

505306 ERONI DE MACEDO 444024

314483 LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA 442025

300187 KELLY CRISTINA DZIUBA 442026

506402 KATIA KUHNEN 428027

310055 JULIANA SCHWARZ 416028

433063 SILVIA COSTA 414029

508970 JULIANA DA SILVA 414030

227423 SIMONE BALDUINO ODERDENGE 414031

252884 CATIANE ALVES DA LUZ 412032

340926 FERNANDA FRANZ DUSMANN 412033

355943 ELSA HELENA REIF 410034

507499 PATRICIA SILVERIO ZICKUHR 404035

408813 ADRIANA DE FÁTIMA LIMA 402036

455544 DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 396037

420456 MICHELI RECH 396038

501724 JULIANI RAFAELLI 392039

247506 ILSE LORE DEGENHARDT 390040

802485 KARINI DA SILVA BORBA 390041

510735 DÉBORA LUCIA ESSER 386042

317947 CATIA MANRICH KALESKI 382043

311353 FRANCIELI ZEFERINO DA SILVA 382044

140438 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 382045

217552 JUSMARA BECKER 382046

508123 CRISTIANI RAHN KREWER 380047

510551 JÓICE SPERBER 378048

218683 FABIANA GOULART DE SOUZA 378049

418401 SHEILA RIBEIRO 378050

301755 IZABEL CRISTINA CORDEIRO RAFAEL 374051

511803 MICHELE VANDERLINDE 372052

435026 CASSIANE IGNACZUK 372053

500765 MAGRID NAGEL MARTINS 370054

408907 FRANCIELE BARTH 370055

446530 MICHELE APARECIDA DE JESUS 368056

460278 ELMAR HACKBARTH 366057

513686 ELIANI ISIDORO AMANCIO 362058

510632 GLÁUCIA LUANA DE SOUZA DIAS 358059

246654 CARLA SCHMITZ 356060

500834 FABIANA DA SILVA DO CARMO 356061

228819 ELIANE AGOSTINI GIHOTSKI 356062

245209 LETICIA IMACULADA ALVES DA MAIA 354063

408938 CLAUDETE APARECIDA STOPA HIPÓLITO 352064

245793 EDINÉIA CORREIA 352065

330531 MARIA KAROLINA PETERS SIMPLICIO ZILS 352066

426137 VANIA CARDOSO SCHMITZ 348067

266380 SUSI KOVALCYKOWSKI 344068

424023 FERNANDA CARLA PIRES DE LIMA MUNIZ 344069

511143 MARIA IVONETE KOZORIZ 342070

501213 DALILA ISABEL COMPER ESSER 342071

340352 LUCILENE LOFFI VICENTE 340072
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

228947 MARLUSI RIBEIRO 334073

515250 ELENIZE EISING 332074

352269 ANA CAROLINE CARDOZO 332075

357124 CIRLENE MORAES ESTEVÃO 330076

511272 NEONILDA AMARANTE 328077

451025 ANA CLÁUDIA MORATELLI 326078

323812 ELIANE CALIZÁRIO 318079

429815 ANDRESSA JORDANA MÜLLER GRAMKOW 314080

514052 ROSANGELA ALTHOFF MIRANDA 314081

512509 RAQUEL SILVA MATOS RAHN 314082

508108 MIRELA ANGELO 312083

455627 VIVIANE GOTTEN DE SOUZA 306084

408585 ELISETE POSSAMAI KREITLOW 306085

509675 RODRIGO VICENTE 304086

511789 LETICIA DE SOUZA 304087

514087 MARCIA REGINA DA SILVA 302088

239618 ELIZA ROEDER BRANDT 298089

354589 ROSANA APARECIDA FRANÇA SALVADOR 294090

427181 ADRIANA EMMERT SOARES 294091

230989 DEISE MERI ZANGHELINI 290092

506397 BIANCA APARECIDA ELVIRA POLEZA SOUZA 286093

334189 SUELI KLAUMANN DA  CUNHA 284094

501203 VALDETE NIENKOTTER MIRANDA 284095

448649 ALEXSANDRA DE BAIRROS 284096

508443 EDUARDA KAROLAINE RONQUE WOELFER 282097

247033 VIVIANE APOLINARIO 278098

510844 CRISTIANE TRENTINI 276099

441720 ALICE ALVES 2760100

347997 JANETE PETERSEN MENDES 2720101

429655 DAIANE FUCHTER 2720102

507078 ANA PAULA BINI 2640103

510963 GABRIELA MUSTEFAGA 2640104

311392 ADRIANA FERREIRA ZANLUCA 2620105

500930 DEBORA CRISTINA GUSKI 2600106

514765 LUZIA INÁCIO DOS SANTOS MAXIMIANO 2560107

508726 PATRICIA MEURER ANGELO 2520108

508478 JÚLIA TAMARA SCHMITZ 2520109

515067 ROSIMARA BERLANDA 2520110

505156 GILMARA ALVES 2520111

504132 MARINA FELICIANO PEICHER 2380112

512036 TAMIRIS PEREIRA FELIPPE 2220113

470382 TAINARA WOELCKER EZIDIO 1920114

512472 ALEXA NAYNA SALVADOR LEFFER DE LIZ 1900115

510393 LEIDE MARA BOHM 1620116

510972 TATIANA MARCOS 1620117

437400 JESSICA LARISSA RIBEIRO 1360118

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

726616 WERNER BRUNS 74601

217678 MICHAEL ROBERTO SOARES DA SILVA 66602

836938 ELTON NIKE CASA 63603

737109 DIEGO RAFAEL MANCHEIN 54004

708976 MARCIO KLITZKE 53205

157340 RODRIGO ALVES WOLLINGER 47606

215915 DIEGO GAVRONSKI 44807
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

718788 GISLAINE BECKER JANNING 40808

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

713769 NAIN LEOPOLDO NIQUELATTE 71401

708256 JONATHAN LUIZ NARDELLI 58002

129011 ROSELI MARIA JUBANSKI 57003

816261 ANDRÉ REIF 55004

158622 RICARDO DOS SANTOS NOLLI 53605

729478 PÁBULO MENEGAZZI 53006

714604 ROSIANI JUNKES JANNING 51607

713267 CLÊIA MALINOSKI 50008

807608 JOÃO ANDRÉ AMORIM 49409

819030 CARLOS ALEXANDRE DA LUZ 486010

324761 PAULO LUIS STEINHAUSER 470011

119234 LUIZ HENRIQUE CONZATTI 458012

128893 DOGLAS BRUNO KOCH 430013

356982 JAQUELINE KALESKI 430014

717777 SUZANA MONCZEVSKI COSTA 422015

740808 GEVERSON DE SOUZA 374016

208887 RAFAEL ADILSON PETERS UESSLER 366017

729910 LUCIANA AMARANTE 362018

264941 GIOVANNI KULKAMP GIACOMOZZI 354019

707431 RONALDO CIPRIANI 350020

838841 CARLOS AUGUSTO SPREDEMANN 346021

325937 CLEIDIANE MALINOSKI ELLER 324022

817955 FERNANDA BEIGER 324023

133120 THAUAN PETRY BONESSI 294024

253301 JOEL MARTINS 288025

508192 NATHANA SCHNEIDER SLONSKI 280026

501439 MARCOS RIBEIRO CIDRAL 226027

180718 SIDIANE SCHMIDT 204028

504261 IGOR ANDERLE 196029

344182 LUIS CARLOS CORRÊA 192030

508435 DOUGLAS PATEL 192031

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

733817 VALESCA GOMES DE AZEVEDO TAMBOSI 74001

811576 JÔSE ESTHER SOUZA 46202

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

162787 KARINA BENTO RENKEN 64601

716201 LAILA LOCH MORAES 51202

125911 NEOCI TERESINHA RAITZ BOTZAN 47603

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

726082 NADIA BALDO MENESTRINA 56601

741918 MICHELI CHIQUETTI OENNING 51802

301443 DEISE CRISTINA WEISS 45003

821998 JANETE FUECHTER 38804

327177 SONIA RICHTER 28205

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Taió

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

730964 ANGELA MARA MELLO REITER 53401

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

129011 ROSELI MARIA JUBANSKI 84001

211767 VALQUIRIA CORREA COSTA 70202

742860 SOLANGE DE ASSIS PACHER 68803

831957 CARLA CIPRIANI 67804

260896 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES SCHMITZ 65805

429976 ELIANE DE SOUZA 61606

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

319128 VANILCE SCHLICKMANN 57001

451103 JULIA HASSE 57002

330531 MARIA KAROLINA PETERS SIMPLICIO ZILS 56203

242604 MARISA LIBARDO 54404

349112 DUCINÉIA BAUNER 53805

314483 LUCIMERE VOGEL DE ALMEIDA 53206

347528 JUÇARA OBERZINER 51607

228947 MARLUSI RIBEIRO 51408

322755 JANICE GILLI 50009

243731 KAUANA KASMINIE BERTOLDI 452010

440115 CAMILA WEBER 404011

446530 MICHELE APARECIDA DE JESUS 248012

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

733985 CLEIDE TAMANINI 56201

716201 LAILA LOCH MORAES 33202

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

236460 DANIEL HENRIQUE WESSLER 39201

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

153535 RODRIGO KUCHLLER 65001

714303 ROI HENTONI KLEIN 55402

725604 MARISTELA ESTEVAO KRENZLIN 46003

817955 FERNANDA BEIGER 41404

231062 JUSSARA BECKER 38405

838841 CARLOS AUGUSTO SPREDEMANN 37206

718182 ZAIRA GENI GONZAGA 33607

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

342255 JAISON BACK 42801

216419 ORLANDO ZANELLA 40402

500182 DIEGO WEISS 35803

317794 ANDRÉIA SENEM 33804

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

218109 SAMIRA MENGARDA 60001

242139 BRIANA BEATRIZ BEIRÃO 56002

737193 JONAS MARTINS 53003
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SDR/GERED – Taió

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

216419 ORLANDO ZANELLA 45204

837008 GREICE CELI VOSS 39605

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

439228 ADRIANA SILVEIRA 40001

406609 BRUNO CÉSAR MARCHI STANGE 39202

264941 GIOVANNI KULKAMP GIACOMOZZI 37403

501831 GIOVANI BARCELLOS 37204

422563 GISELE TORQUATO ESTACIO 37005

145542 MARCELO FELIPI 35206

508481 FELIPE LAURINDO 34207

502551 MOACIR MATUSCHAKI 30208

445380 ANDRESSA GRASIELE DA ROSA 29009

239895 JOELSON FELIPI SEVERO 280010

503597 SCHEILA LUCHTENBERG MORAES 162011

505100 WILLIAM JOSE MENEGALLI 102012

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

716205 DAVI TCHORNEY 57001

354653 CRISTIANE APARECIDA SCHMIDT 55802

722300 ANDRÉIA CRISTINA BERTOTTI BURDZINSKI 55403

729619 AUREA LIGIA TAMBOSI MANNRICH 50004

726593 ELIANE CRISTINA ALFLEN SCHMITZ 48005

361090 JAMILCE MARIA NARDELLI CHIARADIA 44006

170722 ALINI APARECIDA FROINDEL 42607

702897 VERA LÚCIA SAVICKI 41408

718309 SIMONE ALVES MIRANDA 39809

824749 CLAUDETE SAVICKI 366010

827215 ORIANA KRAUSE BORGONHA 344011

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

729478 PÁBULO MENEGAZZI 56201

152725 ELAINE DEBIAZI 41802

103048 SANDRA HERBST 28403

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

711863 BEATRIZ ZECZKOWSKI KALESKI 62201

726082 NADIA BALDO MENESTRINA 59602

728889 RENÊ LEANDRO GUZZO 56403

717777 SUZANA MONCZEVSKI COSTA 55804

741918 MICHELI CHIQUETTI OENNING 48805

212148 GUIDO KINDEL 45206

301443 DEISE CRISTINA WEISS 42007

821998 JANETE FUECHTER 41808

327177 SONIA RICHTER 40209

209304 CLAUDIO ZILS 342010

736994 FRANCESCA TOMELIN 334011

120543 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA 326012

818383 MARA LAÍZ ESTEVÃO DE AMORIN 294013

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

346458 BÁRBARA MARIA FÉLLER 35201
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SDR/GERED – Taió

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

337998 ELENISE NANIA KRUCZKIEWICZ 34802

343783 ANA CRISTINA TANQUELLA 32803

327087 JUNIOR STOPA 28804

436176 TEREZINHA DZUMAN 25605

179929 ANNELIZE DA SILVA 21206

452820 ANDRESSA MARIA FURLANI 19607

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

464129 NEIDE ALTINO DE FRANÇA 59201

746311 TERESINHA CHIRASKI LINZMEYER 56202

706470 JOAO CARLOS BALAN 55403

173784 JESSICA MAILA BORGHESAN 52404

738445 DAIANA DE MOARES DEEKE 44405

128893 DOGLAS BRUNO KOCH 41806

206081 ANDREIA APARECIDA TORQUATO ESTACIO 41807

724498 TANIA KESTRING 37408

807608 JOÃO ANDRÉ AMORIM 37009

832938 JESSICA LUCHTENBERG 368010

514532 KAOEY MACHADO 360011

724482 SILVIA SOERENSEN 336012

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

449561 JULIA BITTENCOURT 39001

356934 NATÁLIA KULKAMP 28802

402008 MAIKE SCHIESSL 25603

512635 PATRICIA FRANÇA 23804

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

708016 DÉBORA HELENA HELLMANN 62601

216664 KATIA KINDEL 51602

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

708016 DÉBORA HELENA HELLMANN 62601

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

504939 INÊS ZANIN 33001

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

437778 LIANA APARECIDA ZEFERINO DA SILVA 26801

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

716018 IVANOR SORA 42601

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

216664 KATIA KINDEL 33001

239343 JÉSSICA AUGUSTA GARLINI 32602

433406 JEAN CARLOS ALEGRI 31803

103048 SANDRA HERBST 31404

335296 WILLIAM MATHEUS HALLA 27205

406849 DANIEL DE GODOI 19606
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SDR/GERED – Taió

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

704777 RODOLFO REIBERG 69401

716205 DAVI TCHORNEY 66002

147884 CAMILA RODRIGUES DE ARAUJO BERRI 62003

722300 ANDRÉIA CRISTINA BERTOTTI BURDZINSKI 61404

733985 CLEIDE TAMANINI 59205

726593 ELIANE CRISTINA ALFLEN SCHMITZ 54006

702897 VERA LÚCIA SAVICKI 53407

729619 AUREA LIGIA TAMBOSI MANNRICH 53008

214415 DIEGO TOLEDO DE OLIVEIRA 52809

160569 FERNANDA DE ANDRADE 528010

162787 KARINA BENTO RENKEN 526011

221532 MAYLSO WITKOWSKI 486012

125911 NEOCI TERESINHA RAITZ BOTZAN 476013

846527 SÉRGIO VALMOR CHICATO 464014

824749 CLAUDETE SAVICKI 456015

716201 LAILA LOCH MORAES 422016

827215 ORIANA KRAUSE BORGONHA 404017

718309 SIMONE ALVES MIRANDA 398018

847587 LILIANE SAIONARA DA SILVA 368019

237111 MARISE APARECIDA LOURENÇO 362020

108345 MARLIZA PERON 266021

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

223010 VIVIANI NIENKOTTER 54801

315682 NISETE DEMÉTRIO 50202

837452 MAGUIO JECELER CORREIA 49603

241822 DAIANA VAVASSORI 45804

512762 DEBORA ZATUR 38805

152725 ELAINE DEBIAZI 38806

439271 PÂMELA ALICE HEUSSER 32407

801976 ROSINEIDE ARAÚJO REIS 32408

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

464129 NEIDE ALTINO DE FRANÇA 59201

716018 IVANOR SORA 51602

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

516189 EMERITA BORGHESAN 66201

714303 ROI HENTONI KLEIN 42602

143929 VÂNIO JUNIOR BIANCATO 40203

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

214415 DIEGO TOLEDO DE OLIVEIRA 52801

162787 KARINA BENTO RENKEN 52602

125911 NEOCI TERESINHA RAITZ BOTZAN 47603

847587 LILIANE SAIONARA DA SILVA 36804

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

726082 NADIA BALDO MENESTRINA 59601

741918 MICHELI CHIQUETTI OENNING 48802

301443 DEISE CRISTINA WEISS 42003

821998 JANETE FUECHTER 41804
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SDR/GERED – Taió

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

327177 SONIA RICHTER 40205

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

153387 NATALIA APARECIDA CARDOSO 41001

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

711043 MARIA ROSELINDE TEXEIRA 52401

737842 ILDA KALESKI DEMATTÉ 44002

508608 BRUNA TAMBOSI 37003

237111 MARISE APARECIDA LOURENÇO 35604

426283 VIVIANI BODEMÜLLER 34005

327154 CAMILA DAS NEVES ZANLUCA 29406

357124 CIRLENE MORAES ESTEVÃO 28007

500642 ESTELIMAR APARECIDA ZANELLA KLOCH 21208

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

737121 JAQUELINE FUECHTER DO NASCIMENTO 62801

711863 BEATRIZ ZECZKOWSKI KALESKI 56202

514532 KAOEY MACHADO 39003

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

217552 JUSMARA BECKER 62201

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

122461 ANDIARA BERWALD BLANCK 48801

847351 ADRIANA COSTA 45202

729849 REGIANI MAAS 43203

165942 MARCELO BARBOSA DA SILVA 39004

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

261273 MICHELI ZEFERINO DA SILVA 48601

740808 GEVERSON DE SOUZA 42402

335598 RENAN CARLOS PONTICELLI 37003

512891 MARCONI RAIMUNDI 34204

506878 ELISÂNGELA ROTTA 28005

504161 CLÉDSON MIRANDA 20006

504101 CRISTIANO WEBER 16207

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

342255 JAISON BACK 42801

508530 ANDRE FELYPE KILCAMP 24402

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

719159 GRAZIELA DIEL MACHADO 54801

244247 GISLAINE DRAPRINCHINSKI RECH 42602

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

501831 GIOVANI BARCELLOS 37201

18/12/2015 16:19:02  Página 19 de 22ACAFE - Processamento de dado



SDR/GERED – Taió

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

502551 MOACIR MATUSCHAKI 30202

515362 ELIZANGELA DUFFECK MORETTO 26403

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

716205 DAVI TCHORNEY 57001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

356982 JAQUELINE KALESKI 51001

439271 PÂMELA ALICE HEUSSER 35402

502835 ORLIVETE GALDINO FORTUNATO DA SILVA 22203

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

711863 BEATRIZ ZECZKOWSKI KALESKI 62201

728889 RENÊ LEANDRO GUZZO 56402

845933 JOSIANE MATIAS 39603

819030 CARLOS ALEXANDRE DA LUZ 35004

736994 FRANCESCA TOMELIN 33405

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

737121 JAQUELINE FUECHTER DO NASCIMENTO 59801

514532 KAOEY MACHADO 36002

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

504939 INÊS ZANIN 33001

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

437778 LIANA APARECIDA ZEFERINO DA SILVA 26801

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

239343 JÉSSICA AUGUSTA GARLINI 32601

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

237111 MARISE APARECIDA LOURENÇO 36201

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

801976 ROSINEIDE ARAÚJO REIS 32401

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

706955 CARMELI CAETANO 65201

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

470092 NEIVA VENTURI ZONTA 73001

228559 CATIA GIOVANA PISETTA 55202

112239 LIDIA WASILKOSKI TCHORNEY 54603

351509 VALDIRENE BALDO 54004

516793 NEUSA MARISA KLIPPEL BREHM 50805
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SDR/GERED – Taió

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

214523 ZILMA BACK 57001

442581 JANEISA BRUNA DA SILVA 49202

845933 JOSIANE MATIAS 46803

115690 LUCIANE ALVES WOLLINGER 45004

455544 DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 39605

512509 RAQUEL SILVA MATOS RAHN 31406

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

322499 CINTIA KOLÇAVA ODORIZZI 59001

512308 MARCIA ISIDORO THIVES 56402

115931 ROSANI ALVES WOLLINGER 55403

228559 CATIA GIOVANA PISETTA 55204

134957 ELIANI PONTIZELLI 45605

847284 IVANIR MAURICIO DE BRITO FRONZA 29806

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

442581 JANEISA BRUNA DA SILVA 49201

505306 ERONI DE MACEDO 44402

455544 DANIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 39603

510632 GLÁUCIA LUANA DE SOUZA DIAS 35804

429655 DAIANE FUCHTER 27205

508478 JÚLIA TAMARA SCHMITZ 25206

504132 MARINA FELICIANO PEICHER 23807

515067 ROSIMARA BERLANDA 22208

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

164963 SAIONARA PANDINI 59001

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

227423 SIMONE BALDUINO ODERDENGE 47401

456670 MONIEGE NUNES FARIAS 47202

363643 KALICIA CAROLINE BAIRRO 43803

452273 DEIZE FABIANI DE ESPINDULA 41204

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

904585 ISOLETE MARIA LARGURA 70401

743612 TÂNIA LIEBSCH MARTINS 67402

733630 GERDA HILDEGARTE MATHIAS 65203

133451 JANAÍNA POLEZA 65004

164963 SAIONARA PANDINI 53005

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

355608 ROSEMÉRI FREITAS GUMS 60801

349112 DUCINÉIA BAUNER 53802

322260 NILSA BUSARELLO 44603

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

516793 NEUSA MARISA KLIPPEL BREHM 56801

717086 JAQUELINE CRISTIANO RAMOS 55402
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SDR/GERED – Taió

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

253301 JOEL MARTINS 52403

717025 NILVO DA SILVA 52004

100169 SAULO CORDOVA KUSTER 49405

342201 FERNANDA DE SOUZA POSSAMAI 47206

207128 VIVIANE ISRAEL 46607

442085 LUIZA CAMILA DA SILVA 44008

110802 JARDEU RODRIGUES DE BRITO 39409

354403 EDSON BERNARDES 360010

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

147884 CAMILA RODRIGUES DE ARAUJO BERRI 68001

846527 SÉRGIO VALMOR CHICATO 49402

108345 MARLIZA PERON 35603

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Escola Aberta - Habilitado

Pontuação Final

714963 VALCENI BEIGER KOTELAK 53601

718788 GISLAINE BECKER JANNING 43802

737109 DIEGO RAFAEL MANCHEIN 42003

729910 LUCIANA AMARANTE 39204

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Educação Integral (Mais Educação) - Habilitado

Pontuação Final

717086 JAQUELINE CRISTIANO RAMOS 61401

171203 SILVÂNIA BRIDAROLLI HACKBARTH 57602

126786 VERLANI APARECIDA DA SILVA SCHWINDEN 56803

206050 NEUSA GIACOMOZZI 50204

714818 BIANCA TAMANINI 50005

327890 MARIO LUCHTENBERG 46006

825983 MARIZENE REGUEIRA 44807

442085 LUIZA CAMILA DA SILVA 44008

302246 MARIZE TERESINHA FIGUEIREDO 42209

354403 EDSON BERNARDES 360010
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